

## Saxat från styrelsen 2024-02-13

Ännu ett styrelsemöte är avklarat. På grund av vädret så var det många som deltog via Zoom. Ja, ibland kan det vara bra med Zoom även om jag inte gillar det något vidare.



Vårt första evenemang 2024 var Släktforskningens dag den 20 januari. Vi var på Värmlands Museum och det blev en lyckad dag. Bra föredrag, en hel del försäljning och nya medlemmar!

Även vid det här styrelsemötet blev det en del diskussioner om vårt nya ekonomiprogram – det är minsann mycket att tänka på.

På lördag den 17 februari har vi vårt årsmöte och det innebär en hel del förberedelser som vi också gick igenom. Vi hoppas förstås på många besökare och som vanligt efter mötet kommer det att bjudas på smörgåstårta.

Några av oss styrelsemedlemmar har haft ett möte med Folkuniversitetet, vår samarbetspartner. Det har ju blivit en del förändringar för alla studieförbund och det är viktigt att vi är uppdaterade och att styrelsemedlemmar, som inte var med när vi slöt avtalet också är införstådda med avtalets innebörd. Det uppkom förstås en del frågor så det lär bli fler möten.

Som jag skrev redan i förra Saxat så hoppas vi på att kunna ordna en medlemsresa någon gång i slutet av augusti eller början av september. Vi har ännu inte bestämt något resmål och inte heller fått något förslag så hör gärna av dig om du har något önskemål.

Nu verkar det klart att vi kan komma ut med en ny version av Värmlands kyrkboksregister till Arkivens dag i höst. I dagsläget har vi 241.000 nya poster klara. Före pandemin så hade vi en inplanerad träff med våra VKBR-registrerare men den blev ju inte av. Nu ska vi göra ett nytt försök frampå försommaren.

Trots upprepade uppmaningar till våra medlemmar att engagera sig mera i föreningens arbete så är det helt tyst. Ingenting gör sig självt så jag upprepar uppmaningen igen: Engagera er! Det är roligt att vara med i olika sammanhang. Programgruppen behöver bli fler. Vi tar även emot förslag till program. Medhjälpare vid våra olika evenemang vill vi också ha.

***Ta det försiktigt i halkan!***

*Eva Lejvin*